
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

27.02.2019 00:00 - 27.02.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

284434032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Domažlice, 
Bezděkovské Předměstí, K nádraží, Masarykova

27. 2. 2019 13:52:45 Likvidace rozsáhlejšího úniku oleje z OA na komunikaci.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
284416032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná 

Ruda, Hojsova Stráž 190
27. 2. 2019 10:31:54 Hasiči z Železné Rudy a Klatov likvidovali sněhové převisy, které poškodily část 

střechy na třípatrové budově a hrozily pádem na chodník.

Stanice Klatovy

Stanice Železná Ruda

Okres Plzeň-město
284399032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Zadní 

Skvrňany, Lábkova
27. 2. 2019 3:14:49 Požár plastového kontejneru, který poškodil i další dva vedle stojící kontejnery na 

tříděný odpad. Škoda se vyšplhala na cca 23tis. Kč.

Stanice Plzeň Střed

284439032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Sídliště Bory, Klatovská třída

27. 2. 2019 14:49:19 DN 2 OA se zraněním. Vozidla se střetla u konečné tramvaje č. 4. Jednu lehce 
zraněnou osobu již měla v péči ZZS. Hasiči provedli protipožární opatření a 
odstranění jednoho z vozidel z kolejiště tramvají.

Stanice Plzeň Střed

284445032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Nad Bezovkou, Klatovská-Mayerova

27. 2. 2019 16:29:19 Úklid po DN motocyklu a OA. Řidič motocyklu po nehodě utekl. Ostatní účastníci 
nehody byli nezraněni. Hasiči provedli likvidaci uniklých provozních kapalin. Místo 
předali PČR.

Stanice Plzeň Střed

284450032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Jateční, 
Jateční 2802/10 b

27. 2. 2019 18:02:29 Požár trávy. Částečně uhašen před příjezdem jednotky.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
284400032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Přeštice, 

Husova
27. 2. 2019 5:37:13 Likvidace úniku zbylé nafty z nádrže NA po krádeži pohonných hmot.

Stanice Přeštice

284453032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-jih, Kasejovice, Kasejovice 27. 2. 2019 18:22:32 Požár paseky po nenahlášeném pálení. Beze škody. Vyřešeno blokovou pokutou.

stanice Blatná

Lnáře  JSDH

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Nepomuk

Kasejovice

Mladý Smolivec 

Okres Plzeň-sever

Tisk: 28. 2. 2019 7:44 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



284402032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Zbůch, 
Červený Újezd, K Letišti

27. 2. 2019 7:24:52 Vyproštění daňka, který se zachytil do pletiva plotu. Zvíře bohužel nepřežilo.

Stanice Nýřany

284458032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Křelovice, Křelovice 46 27. 2. 2019 21:49:09 Požár kartonu určených k topení ve sklepě místní restaurace. Prostor sklepa byl 
zakouřen, hasiči zasahovali v dýchací technice. K uhašení požáru byl použit 
vysokotlaký proud, následně hasiči objekt odvětrali.

Stanice Plzeň Košutka

Krsy 

Křelovice

Pernarec 

Úněšov

Okres Tachov
284435032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Kočov, Janov, 

Kočov
27. 2. 2019 14:04:06 Hasiči vyjeli k otevření kamionu. Řidič vystoupil z vozidla a nastartovaný kamion se 

zamkl. Vozidlo se podařilo otevřít vstupem přes střešní okénko.

Stanice Tachov

284442032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Tachov, Tachov, Pod 
nádražím, Stadtrodská 1497

27. 2. 2019 15:21:05 Likvidace úniku oleje z vozidla.

Stanice Tachov

0

HASIČI

12

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

23,07

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

1 0

12

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

27.02.2019 00:00 - 27.02.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 28. 2. 2019 7:44 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


